2025年 4月 21日

お客さま 各位

平塚信用金庫

【お詫びと訂正】

年金受給者向け「定期預金特別金利プラン」チラシの誤記載について

平素より平塚信用金庫をご利用いただき、誠にありがとうございます。

 この度、2025 年 4 月 11 日（金）～2025 年 4 月 16 日（水）にロビー・ATM コーナー及び

店頭窓口にて使用しておりました、年金受給者向け「定期預金特別金利プラン」ご案内チラ

シにつきまして、一部記載内容に誤りがございましたので、お知らせいたします。

 お客さまにご迷惑おかけいたしましたこと、謹んでお詫び申し上げますとともに、以下の

通り訂正いたします。

記

●対象チラシ：年金受給者向け 定期預金特別金利プラン

       ねんきんスーパー定期・ねんきんスーパー定期プラス

●訂正箇所・内容：表面（注意書き※部分）／裏面（自動継続の取扱い）

【誤】  自動継続後の適用金利は、自動継続日当日のスーパー定期店頭表示金利に、

下記金利を上乗せします。

【正】  自動継続後の適用金利は、自動継続日当日のスーパー定期店頭表示金利に、

特別金利を適用します。

以上